W4 — Einzeltuch System

Tork langlebige Reinigungstlcher

Artikel 90478

Lange
entfaltet

W4 — Einzeltuch
System

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Die Tork Langlebigen Reinigungstiicher sind besonders saugfahig
und langlebig und kénnen wiederholt verwendet werden, ohne zu
reissen. Dieses Tuch kann mit dem Tork Spender fur gefaltete
Wisch- und Reinigungstiicher verwendet werden, der die
Nachfullpackung vor Schmutz schiitzt und jedes Blatt einzeln
ausgibt, um den Verbrauch zu senken und weniger Mull zu
verursachen.

Mehrzwecktticher, die sich fiir die
verschiedensten Aufgaben eignen und
dafir sorgen, dass weniger Tucher
bendtigt werden

Sie kénnen in Kombination mit den
meisten Lésungsmitteln und
Reinigungsmitteln verwendet werden und
erfullen damit samtliche
Reinigungsanforderungen.

Die fusselarmen Tuicher sind ideal fir
empfindliche Oberflachen

JTork Easy Handling™ fir ein leichtes
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung.”

Da die Tuicher frei von Silikon sind, bleiben
auf der Oberflache keine Rickstande
zuriick

www.tork.at
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Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Transporteinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht

Bruttogewicht

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540867374
90

160 mm
110 mm
356 mm
6.3 dm3
9579
968 g

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540867381
450

5

175 mm
368 mm
558 mm
35.9dm3
4.8kg
5.4 kg

7322540874143
18000

200

40

1900 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

191.4 kg

217 kg

W4 — Einzeltuch System

Wahlen Sie einen Spender
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206540

654000

Alternative Produkte

530178

654008

130082
Kontakt
Essity Austria GmbH

Storchengasse 1

1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essi
GLN: 9011111000026

.com

www.tork.at



